
令和２年１月１５日

３年生保護者 様

愛知県立春日井東高等学校長

勝見 ひろみ

第４０回卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。

日頃は、本校教育のために、温かいご支援とご協力をいただきまして、まことにありが

とうございます。

さて、このたびは、お子様のご卒業おめでとうございます。心よりお喜び申し上げます。

つきましては、みだしのことについて、下記のとおり執り行います。ご多忙のところ恐

縮に存じますが、ぜひご出席賜り、お子様方の晴れ姿に励ましの拍手をお送りくださりま

すようご案内いたします。

記

１ 日 時 ： 令和２年２月２８日（金） 午前１０時 開始

当日は、午前９時３０分までに体育館（東光館）受付までおいでください。

９時４５分までに体育館への入場が完了できますようご協力ください。

２ 場 所 ： 春日井東高等学校 体育館（東光館）

※ なお、駐車場の混雑が予想されます。車での利用を避けていただくか、相乗りでの

ご利用をお願いします。


